
 

Cuntacı Akın Öztürk'e çapraz sorgu
15 Temmuz hain darbe girişiminin baş sorumlusu Akın Öztürk'e çapraz sorguda FETÖ'cü15 Temmuz hain darbe girişiminin baş sorumlusu Akın Öztürk'e çapraz sorguda FETÖ'cü
damadı soruldu. Öztürk'ün yanıtları dikkatleri çekti.damadı soruldu. Öztürk'ün yanıtları dikkatleri çekti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  07 Ağustos 2017, 14:23  Son Güncelleme: 07 Ağustos 2017, 14:50  Diger, Yeni Şafak, İhlas

Cuntacı General Akın Öztürk ve FETÖ'cü damadı Hakan KarakuşCuntacı General Akın Öztürk ve FETÖ'cü damadı Hakan Karakuş

  

 

D arbe girişimine katılan askerlerin 15 Temmuz gecesi komuta merkezi olarak kullandığı
Akıncı Hava Üssü’ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan davanın beşinci celsesi

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başladı.

Duruşmada, olay tarihinde Yüksek Askeri Şura (YAŞ) üyesi olan Akın Öztürk’ün çapraz sorgusu
yapıldı. Öztürk sorguda Akıncı Üssü’ndeki fotoğraflarını kabul etti. Öztürk, ama rahat tavırlar
içinde olmadığını belirtti.

Darbe girişimi için "Üst akıl" ifadesini kullanan Akın Öztürk "Üst akıl kim?'' sorusunu ise
"Birileri birilerini kullandı" diye yanıtladı. Öztürk, FETÖ üyesi olmadığını da savundu.
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Öztürk, "Peki, bu darbeye katıldığına inanıyor musunuz?" sorusu üzerine Akın Öztürk, “Eğer
bunu söylersem yarın gazeteler damadını ihbar etti diye yazar. Bu yüzden de yargılama bitene
kadar bu soruya yanıt vermeyeceğim" dedi.

Damadı Hakan Karakuş'un evinde bulunan "1 dolar koleksiyonu" sorulunca Akın Öztürk
"Bilmiyorum" cevabını verdi.

Karakuş'u savundu: Ne diyecekti

Mahkeme Başkanı'nın "Hakan Karakuş darbeye teşebbüs faaliyeti olduğunu biliyor ve buna
rağmen sizi oraya çağırıyorsa, buna ne diyorsunuz?" sorusuna ise Öztürk, "Hakan Karakuş bana
telefonda 'Buyrun gelin, darbe yapıyoruz' mu diyecekti?" diye yanıt verdi.

Tüm para çekildi

Öztürk, darbe soruşturması kapsamında 18 Temmuz’da tutuklanmasına karşın, MASAK
raporuna göre eşi Tülay Öztürk’ün hesabına 17-27 Temmuz 2016 tarihlerinde 86 bin 501 dolar
transfer etti ve bu para Tülay Öztürk tarafından çekilmek istendi. Raporda, Öztürk çiftinin
kızının darbe tutuklusu Pilot Yarbay Hakan Karakuş’la evli olduğu, Karakuş’un banka hesabını
kapatarak parasını nakit olarak çektiği ve daha sonra eşi tarafından hesaplarında kalan tüm
paranın çekildiği bilgisi de yer aldı.

Raporda, Öztürk çiftinin gayrimenkul bilgilerine de yer verildi. Buna göre Tülay Öztürk’ün,
Afyonkarahisar’da 11 bin m2’lik tarla, 10 bin 650 m2’lik bir çayır ve Afyonkarahisar merkezde
514 m2’lik kargir apartmanı olduğu belirtildi.

Öztürk, mahkemenin “Damadınızın FETÖ’cü olduğunu biliyor muydunuz?' sorusuna "Hayır bilmiyordum"

yanıtını verdi.
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#Akın Öztürk#Akın Öztürk #15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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